НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКААДМИНИСТРАЦИЯ
НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ

РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ____________ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ____

366241. ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, nojayurt@mail.ru.T/<j) 8 (87148) 2-22-57

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

" 3  " & Н  2018 г. с.Ножай-Юрт № /Я?

О создании конкурсной комиссии на замещение вакантной должности
муниципальной службы в администрации Ножай-Юртовского

муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской
Республики от 26.06.2007г. № 36-P3 « О муниципальной службе в Чеченской
Республике», Решением Совета депутатов Ножай-Юртовского муниципального
района третьего созыва от 27.03.2-18г. № 20 «Об утверждении Положения о
проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной
службы в администрации Ножай-Юртовского муниципального района»,

1. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной
должности муниципальной службы в администрации Ножай-Юртовского
муниципального района согласно приложению.

2. Распоряжение главы администрации Ножай-Юртовского муниципального
района от 05.02.2015г. № 41 «О внесении изменений в состав конкурсной
комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в
администрации Ножай-Юртовского муниципального района» считать
утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте
администрации Ножай-Юртовского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
Мамадиева Х.Д. -  заместителя главы администрации Ножай-Юртовского
муниципального

Елава админи А.Г. Музуруев

Приложение 1
к распоряжению главы администрации

Ножай-Юртовского муниципального района
от » Р У  2018г. Ш / Р Р

Конкурсная комиссия

администрации Ножай-Юртовского муниципального района
на замещение вакантной должности муниципальной службы в
администрации Ножай-Юртовского муниципального района

Музуруев А.Г. Г лава администрации муниципального района-
председатель комиссии

Мамадиев Х.Д. заместитель главы администрации муниципального
района - заместитель председателя комиссии

Джабраилова С.А. заместитель начальника организационного отдела
муниципального района - секретарь комиссии

Алхазурова Р.Х.
Ахматханов Б.Л.
Алхотов М.Г.

Ч л ен ы  к ом и сси и :

начальник организационного отдела
юрист администрации
начальник отдела экономического анализа,
предпринимательства, торговли и инвестиций

Представитель Администрации Г лавы и Правительства Чеченской
Республики (по согласованию)